КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
Jy. Рz d.р4ý Ns "1ц,rc

Волгограл

О прекращении действия лицензии

Временно осуществляющий полномочия
председателя комитета здравоохранениrI
Болгоградскои ооласти

А.А.Яковлев
(8442) 30-82-58

В соответствии со ст. 5, 15, 20 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.20|2 Nр
l08l "О лицензировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 ЛЬ 152

"Об утверждении Положения о комитете зд)авоохранениjI Волгоградской
области"
приказываю:

l. Прекратить действие лицензий на фармацевтическую деятельность
следующим юридиlIеским лиц€tм согласно приложению.

2. Кон,гроль выполнениrI прик€ва возложить на заместитеJLя
председателя комитета здравоохранениrI Волгоградской области
Е.П..Щронову.

А.И.Себелев

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.rr/, отдел по JIицензированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛО)I(EНИЕ

Перечень учреждений прекративших действие лицензии:

1. государственное бюджетное специализироваIIное стационарное
}пrреждение социального обслуживания грЕlждан пожилого возраста и
инвалидов "Красноярский психоневрологический интернат",
правопреемником которой является государственное бюджетное
специ€rлизированное стационарное учреждение социаJIьЕого обслуживания
lраждан пожилого возраста и инв€rлидов "Жирновский дом-интернат для
престарелых и инваJIидов)).

Сокращенное наимеIIование: ГБССУ СО tТIВИ "Красноярский
ПНИu, правопреемником которой явJuIется ГБССУ СО ГПВИ "Жирновский
дпиu.

Фирменное наименование: -------
Организационно-правоваrI форма: государственное учреждение.
ОГРН |02340497|260; ИНН 3407100950.
Адрес места нахождения юридического лица:
403780, Россия, Волгоградская обл., Жирновский р-н, р.п. Красный

Яр, ул.Кирпичная, 13.
На основании зЕu{влениJI директора ГБССУ СО ГПВИ "Жирновский

,ЩIИ" Протасенко Александра Ивановича от 21,.07 .20 1 6, регистрационный
ЛЬ 57 от 2|.07.2016, с 05 авryста 20lб года прекратить действие лицензии
предоставленной ГБССУ СО tТIВИ "Красноярский ПНИ" министерством
здравоохранения Волгоградской области Ns ЛО-З4-02-000975 от 1 9.07.201 3

г. на осуществление фармацевтической деятельности - аптека готовых
лекарственных форм по адресу:

403780, Россия, Волгоградская обл., Жирновский р-н, р.п. Красный
Яр, ул.Кирпичная, 13.

Виды работ (усryг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.